
I 	
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO 

Estado de Mato Grosso do Sul 
"Governo Popular e Participativo" 

DECRETO NO 1688198 de 16 de setembro de 1998 

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato 
Grosso do Sul, no uso das atribuiçöes legais, 

DECRETA: 

Art. 1 0  - Fica nomeada, a contar desta data, a Comissâo Responsável pelos estudos que 
servirâo de base para propor alteração na planta de valores para fins de cálculo 
do IPTU, composta pelos seguintes representantes do Poder Executivo: Adelaine 
Aparecida Soares; Isabel Folador; Francisco Airton; Joao Ravazine Filho e 
do representante do setor imobiliário de Mundo Novo/MS, Sr. Laurindo Maclet da 
Silva. 

Art. r - Este decreto entra em vigor na data de sua publicacâo, ficando revogadas as 
disposiçöes em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-  S.., 16 de setembro de 1998. 

PREFEITA MU 

- 

00 ç  

:t'° DJSi 
('C 1001 

 

A v. Canviv  Grande, 200- ['one (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26 


